
令和４年６月３０日 

各中学校長 様 

 

新潟県立新潟北高等学校長  

横 堀  正 晴  

 

 

 

令和４年度 中学生体験入学の中止について（お願い） 

 

 

 初夏の候、貴校におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日ご

ろから本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、例年、夏季休業中に実施しておりました中学生体験入学を今年度は中止させてい

ただきます。 

 本校では、今年度、夏季休業中に教室棟の大規模改修工事を行っており、校内の教室・

生徒玄関などが使用できません。昨年度も、コロナ禍の影響で、直前に中止をさせていた

だきましたが、今年度も中学生・保護者の皆様をお招きすることができず申し訳ございま

せん。 

なお、２学期に「公開授業ウィーク」を計画しております。後日、あらためてご案内さ

せていただきますので、多くの皆様から御参加いただけますようよろしくお願いいたしま

す。 

 

 

 

 

  
担当 教頭 松縄 恒彦 

TEL 025-271-1281  

FAX 025-270-8301 


